様式第１号

平成   年  月  日

社団法人平泉観光協会会長 様

申請者 住所
氏名                     印

連絡先 担当者氏名

                                 電話
                                 E-mail：

「平泉の文化遺産」シンボルマーク・ロゴ使用承認申請書

 「平泉の文化遺産」シンボルマーク・ロゴを使用したいので、使用申請基準の規定を了承のうえ、

下記のとおり申請します。

記

１ 申請者の区分
    □ 個別申請     □ 団体申請

２ 使用内容（営利目的の場合は商品名等を具体的に記載すること。）

３ 使用期間
  平成  年  月  日 ～

４ 使用場所（店舗、工作物等へ使用する場合に記載すること。）

５ 添付資料等（申請にあたっては、以下の資料等を添付するとともに、それら添付した

資料等を記載すること。）
※制作物等の概要がわかる資料等（工作物等へ使用する場合は、当該工作物の設置位置図、

設計図等）
※マーク等の電子データを記録するための記録媒体（電子メールで受領できる環境にある場

合は不要）
※申請者の住所、氏名等を記載した返信用封筒（切手を貼付したもの）
※団体等で一括して申請する場合は、様式第１-２号を添付すること。